Ahlaisten Ankkurit - lippukuntakalenteri 2024

Tammikuu

tassa kuussa
4.—T7.1.

15.1.

15.1.

21.1.

23.1.
27.-28.1.
26.-28.1.

Helmikuu

3.2.
10.2.

17.-18.2.
22.2.
24.2.
26.2.
28.2.

Maaliskuu

tassa kuussa
2.3.

7.3.
8.-10.3.
9.-10.3.
12.3.

14.3.
15.-17.3.
19.3.
20.3.
23.3.
28.3.-1.4.

Huhtikuu

tassa kuussa
6.4.

6.4.

6.4.

9.4.

9.4.

13.4.

Uuden johtajaneuvoston jdrjestdaytymiskokous
Kuura2024 - piirin talvileiri

Viikkotoiminnan aloitus

Kevaalla jaettavien ansiomerkkien VIP
Rastipdallikkokoulutus

Vaeltajien A-ilta: Ilta seksuaalisuudesta
EA-kurssi

Talviretkeilykurssi

Lippukuntapdivd, Kokemaki

L-SP:n talvi-pt-kilpailu Tavast -24, Mietoinen
EA-kurssi

Muistelemispdiva

Sampovihjarit

Lippukunnan yhteinen talviulkoilupdiva

LPK syntymadpadiva

LPK sdaantomarainen keviatkokous

TAssi
Akelavihjarit — Vesilldliikkuja (Pori)
Retkeilykurssi (ET1)

Partiotaitojen talvi-SM-kilpailut AVARA LUONTO 2024, Kiljava
Perhepartion vinkki-ilta

Tapahtuma aikuisille: Aikuisten Napraysnurkka
Muonituskurssi

SP:n Johtokolmikkotapaaminen 1/24

Vaeltajien A-ilta: Talous haltuun

Akelakoulutus osa 1

PJ-PKIII osa1

Seikkailijoiden retki
Piirin kevatkokous

Lippukunnan aikuispartio: Rikoskavely Porissa
Perhepartiorieha

Akelakoulutus osa 2

L-SP:n Johtokolmikkotapaaminen (pohjoinen)
L-SP:n kevat-pt-kilpailu Kulma2024, Pohjoiskulma



21.4,.
22.-28.4,.
23.4.
24.4.
27.4.
28.4.

huhti-toukokuu

Toukokuu

tassa kuussa
tassa kuussa
4.5.

5.5.

21.5.

18.5.

18.5.
24.-26.5.
25.5.

27.5.

Kesakuu

tassa kuussa

5.-9.6.
29.-30.6.

Heindkuu

tassa kuussa
tassa kuussa
22.7.-6.8.
22.7.-1.8.

Elokuu

tassa kuussa
tassa kuussa
tassa kuussa
8.8.

17.8.

19.8.

20.8.
23.-25.8.
26.8.
31.8.-1.9.
30.8.-1.9.
31.8.

Tarpojien taitopdivd, Eteld-Turku

Partioviikko

Yrjonpdiva

Prohtaus - tapahtuma aikuisille

Sudenpentukisat

Partioviikon paattdva partiokirkko ja marssiharjoitus
Sudenpentujen pdivaretki

Ryhmadnohjaajien johtajahuolto

Torikausi alkaa

Tapahtuma aikuisille: Fillariretki Harjureitistolle

Partioparaati Turussa, lippukunnan yhteinen paraatiretkipdiva
Kaatuneiden muistopdiva - sankarihautojen ruusut
Tapahtuma aikuisille: Merellinen retki Orén linnakesaarelle
Partiotaitojen kevat-SM-Kkilpailut, Eteld-Karjalan Partiolaiset
Mitalijahti-leirimajakka tarpojille

Torilla porilaisbaari

Lippukunnan kevdtkauden padtdsjuhla

Torikahvilat py0rivat
HuHu2024
Vaeltajien Amazing Race, piirin tapahtuma

Torikahvilat pyorivat
Lippukunnan suse-leiri
Essex International Jamboree
Roverway, Norja

Johtajaneuvoston toiminnanaloitusilta

Torikahvilat py0rivat

Ryhmadnjohtajien ilta, aiheena mm. toimintakauden suunnittelu
Perhepartion aloittamisen ABC

PJ-PKIII osa 2

Lippukunnan syyskauden aloitustapahtuma ja partioon ilmoittautumispdiva
Aikuis- ja luottispurjehdus

Vdre-vaeltajatapahtuma, Suomen Partiolaiset

Lippukunnan viikkotoiminta alkaa

Tapahtuma aikuisille: Muinaistulien y6 Ouran saaristossa
Survival (ET3)

Sukellus seikkailijaohjelmaan



Syyskuu

tdssd kuussa Seikkailijoiden retki

tdssd kuussa Sudenpentujen yoretki

tdssd kuussa Torikahvilakausi paattyy

1.9. Samoajaluotsien luotsikahvit (Pori)

1.9. Perhepartio-ohjaajakoulutus

3.9. Vertaistapaaminen ohjelmajohtajille ja pestijohtajille
4.9. Etdvanhempainilta

5.9. Vaeltajien A-ilta: Meripartio haltuun

5.9. Sukellus sudenpentuohjelmaan

7.-8.9. L-SP:n syys-pt-kilpailu Henkil6kuva 2024 (Maarian Partioyhtymad)
11.9. Retkeily-vihjarit

12.9. Etdvanhempainilta

13.-15.9. SimsalabimAssis osa 1

14.-15.9. Muonituskurssi2.o

14.-15.9. Minad partiolaisena osa 1, Suomen Partiolaiset
16.9. Lippukunnan avoimet ovet

20.-22.9. MetsAssi

21.9. Seikkailijoiden kaupunkiretkipdiva

21.9. Tapahtuma aikuisille: Resiinaralli

21.9. Globus - etdtapahtuma tarpojille

24.9. Kalenterikettukoulutus

25.9. Partio tutuksi -ilta

26.9. Tervetuloa partioon -koulutus

27.-29.9. Retkeilykurssi (ET1)

Lokakuu

tdssd kuussa Lippukunnan ryhmadnjohtajien ilta

tdssd kuussa Lippukunnan yhteinen retki

3.10. Ansiomerkkikoulutus, Pori

4.-6.10. Koulutusfestarit, piirin koulutusviikonloppu (1pkj, ohjo, pejo, akela, sampo, luotsi)
12.10. Sampovihjarit

26.10. Piirin syyskokous

30.10. Prohtaus, tapahtuma aikuisille

Marraskuu

tdssd kuussa Seikkailijoiden retki

tassa kuussa LPK syyskokous (viimeistdan)

1.-2.11. Rastipaallikkokoulutus

1.-3.11. Partiokouluttajakoulutus

2.11. ROK-kouluttajakoulutus

2.-3.11. Jarjestelytoimikuntakoulutus

2.-3.11. Minad partiolaisena osa 2, Suomen Partiolaiset
5.11. Akelavihjarit

7.11. SP:n Johtokolmikkotapaaminen 2/24



13.11. Vaeltajien A-ilta: Korupaja

14.11. Tapahtuma aikuisille: Luolavuoren luolaseikkailu, Aikuis- ja luottisryhma
15.-17.11. SimsalabimAssis osa 2

15.-17.11. Pelastautumiskurssi, Suomen Partiolaiset

16.-17.11. Suomen Partiolaisten jasenkokous

22.-23.11. Partsaralli-yhteiskuntamajakka

22.-24.11. Vaelluskurssi, erdtaitojaosto

Joulukuu

6.12. Sankarihautojen kynttildt, Porin Partiolaisten soihtukulkue

13.12. Lucia-juhla ja Betlehemin rauhantuli

16.12. Lippukunnan joulujuhla

24.12. Kynttilansytytys sankarihaudoille ja kolehdinkeruu jouluhartaudessa

PARTIO
scout

AHLAISTEN ANKKURIT



